
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 18 мая 2020 г.                                             № 956 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»                                                 

от 1 марта 2017 № 133  

 

В целях повышения эффективности мероприятий в области защиты 

населения защиты населения и территории муниципального образования 

«Приморский муниципальный район», от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, проводимые муниципальным 

казенным учреждением «Центр гражданской защиты Приморского района» 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 1 марта 2017 года № 133                        

«О создании муниципального казенного учреждения «Центр гражданской 

защиты Приморского района» следующие изменения: 

1) дополнить новым пунктом 1.1. в следующей редакции:                                

«1.1. Включить в структуру муниципального казенного учреждения           

«Центр гражданской защиты Приморского района» аварийно – спасательную 

службу и единую дежурно – диспетчерскую службу Приморского района». 

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»                             

от 15 августа 2016  года № 2334р «О создании Аварийно – спасательной 

службы управления гражданской защиты и мобилизационной подготовки 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район». 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования                               В.А. Рудкина

           


